
DANA BOS PADA SEKOLAH SMKN 1 CIHAMPELAS

TAHUN 2019

RENCANA KEGIATAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) - APBD

 PROVINSI JAWA BARAT

Provinsi :

Kabupaten/Kota

Nama Sekolah

JAWA BARAT

: SMKN 1 CIHAMPELAS

: Kab. Bandung Barat

 3

KODE
REKENING URAIAN JUMLAH

Hal 1 dari

NO
I II III IV

TRIWULAN

2 3 41 5 6 87

340,160,000.004. PENDAPATAN DAERAH 680,320,000.00 340,160,000.00 388,160,000.001,748,800,000.00

340,160,000.004.2. 340,160,000.00DANA PERIMBANGAN 680,320,000.00 388,160,000.001,748,800,000.00

340,160,000.004.2.3. Dana Alokasi Khusus 680,320,000.00 340,160,000.00 388,160,000.001,748,800,000.00

340,160,000.004.2.3.01. Dana Alokasi Khusus 680,320,000.00 340,160,000.00 388,160,000.001,748,800,000.00

340,160,000.004.2.3.01.01. Dana Alokasi Khusus 680,320,000.00 340,160,000.00 388,160,000.001,748,800,000.00

340,160,000.00 388,160,000.001,748,800,000.00 680,320,000.00TOTAL PENDAPATAN DAERAH 340,160,000.00

340,160,000.005. BELANJA 680,320,000.00 340,160,000.00 383,100,850.001,743,740,850.00

340,160,000.005.2. 340,160,000.00BELANJA LANGSUNG 680,320,000.00 383,100,850.001,743,740,850.00

315,585,400.005.2.2. BELANJA BARANG DAN JASA 425,195,000.00 333,468,000.00 371,350,850.001,445,599,250.00

315,585,400.005.2.2.30. Belanja Barang dan Jasa Dana BOS 425,195,000.00 333,468,000.00 371,350,850.001,445,599,250.00

12,252,750.005.2.2.30.01.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor BOS 0.00 30,781,000.00 4,458,500.0047,492,250.00

450,000.005.2.2.30.01.01.02. Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos BOS 0.00 3,000,000.00 0.003,450,000.00

0.005.2.2.30.01.01.03. Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih BOS 0.00 2,475,000.00 0.002,475,000.00

1,000,000.005.2.2.30.01.01.13. Belanja Dokumentasi dan Publikasi BOS 0.00 4,080,000.00 450,000.005,530,000.00

1,435,000.005.2.2.30.01.01.15. Belanja Alat-alat Rumah Tangga/Dapur Pakai Habis BOS 0.00 0.00 0.001,435,000.00

0.005.2.2.30.01.01.16. Belanja Alat Listrik dan Elektronik 0.00 3,580,000.00 0.003,580,000.00

0.005.2.2.30.01.02.04. Belanja Bahan Obat-obatan BOS 0.00 94,000.00 540,000.00634,000.00

87,629,800.005.2.2.30.01.02.06. Belanja Bahan Percontohan/Praktek BOS 106,090,950.00 96,657,858.00 100,868,823.00391,247,431.00



1,039,300.005.2.2.30.01.02.08. Belanja Bahan Makanan BOS 0.00 0.00 4,538,500.005,577,800.00

11,112,310.005.2.2.30.01.03.01. Belanja Langganan Telepon BOS 11,285,950.00 11,088,802.00 11,180,557.0044,667,619.00

12,198,740.005.2.2.30.01.03.03. Belanja Langganan Listrik BOS 13,060,100.00 9,181,340.00 16,283,920.0050,724,100.00

76,500.005.2.2.30.01.03.04. Belanja Langganan Surat Kabar/Majalah BOS 0.00 0.00 283,500.00360,000.00

9,150,000.005.2.2.30.01.03.05. Belanja Jasa Kawat/Faksimil/Internet BOS 9,000,000.00 9,000,000.00 9,000,000.0036,150,000.00

80,860,000.005.2.2.30.01.03.08. Belanja Jasa Profesi BOS 43,650,000.00 42,260,000.00 30,050,000.00196,820,000.00

2,500,000.005.2.2.30.01.04.02. Belanja Penggandaan/Fotocopy BOS 20,073,000.00 4,440,000.00 26,284,850.0053,297,850.00

0.005.2.2.30.01.05.01. Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat BOS 0.00 0.00 1,000,000.001,000,000.00

0.005.2.2.30.01.05.02. Belanja Sewa Tenda/Stand Pameran/Panggung BOS 0.00 477,000.00 0.00477,000.00

0.005.2.2.30.01.05.04. Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat/Kamar/Gudang BOS 0.00 0.00 3,000,000.003,000,000.00

2,450,000.005.2.2.30.01.06.01. Belanja Makanan dan Minuman Piket/Jaga BOS 0.00 0.00 0.002,450,000.00

4,600,000.005.2.2.30.01.06.02. Belanja Makanan dan Minuman Rapat BOS 10,640,000.00 11,550,000.00 7,350,000.0034,140,000.00

34,378,000.005.2.2.30.01.06.05. Belanja Makanan dan Minuman Diklat, Seminar, Pelatihan, Lokakarya dan
Sejenisnya BOS

38,450,000.00 47,184,000.00 65,508,200.00185,520,200.00

12,376,000.005.2.2.30.01.06.06. Belanja Makanan dan Minuman Lembur BOS 18,500,000.00 1,000,000.00 15,100,000.0046,976,000.00

630,000.005.2.2.30.01.06.07. Belanja Minuman Air Mineral/Galon BOS 2,895,000.00 3,090,000.00 3,000,000.009,615,000.00

11,775,000.005.2.2.30.01.07.01. Belanja Perjalanan Dinas Lokal Dalam Kota/Kabupaten PNS Provinsi BOS 150,000.00 2,000,000.00 920,000.0014,845,000.00

13,775,000.005.2.2.30.01.07.02. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS Provinsi BOS 93,900,000.00 16,250,000.00 19,400,000.00143,325,000.00

6,300,000.005.2.2.30.01.07.03. Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi PNS Provinsi BOS 0.00 3,300,000.00 1,800,000.0011,400,000.00

1,000,000.005.2.2.30.01.08.01. Belanja Perjalanan Dinas Lokal Dalam Kota/Kabupaten Non PNS BOS 0.00 3,900,000.00 4,970,000.009,870,000.00

3,420,000.005.2.2.30.01.08.02. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non PNS BOS 0.00 6,785,000.00 19,774,000.0029,979,000.00

0.005.2.2.30.01.08.03. Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi Non PNS BOS 0.00 4,150,000.00 0.004,150,000.00

550,000.005.2.2.30.01.09.02. Belanja Pemeliharaan Komputer BOS 0.00 0.00 1,650,000.002,200,000.00

4,327,000.005.2.2.30.01.09.05. Belanja Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan Kantor BOS 35,000,000.00 1,620,000.00 3,590,000.0044,537,000.00

300,000.005.2.2.30.01.10.02. Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan BOS 0.00 15,524,000.00 3,850,000.0019,674,000.00

0.005.2.2.30.01.10.04. Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Pekarangan BOS 22,500,000.00 0.00 0.0022,500,000.00

0.005.2.2.30.01.10.05. Belanja Pemeliharaan Bangunan Bukan Gedung BOS 0.00 0.00 16,500,000.0016,500,000.00

24,574,600.005.2.3. BELANJA MODAL 255,125,000.00 6,692,000.00 11,750,000.00298,141,600.00

17,824,600.005.2.3.33. Belanja Modal Peralatan dan Mesin 25,000,000.00 6,692,000.00 11,750,000.0061,266,600.00

17,824,600.005.2.3.33.01. Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS 25,000,000.00 0.00 0.0042,824,600.00

0.005.2.3.33.01.12.04. Belanja Modal Pengadaan Printer 0.00 5,625,000.00 0.005,625,000.00

0.005.2.3.33.01.13.09. Belanja Modal Pengadaan Rak Buku/TV/Kembang 0.00 1,067,000.00 0.001,067,000.00



0.005.2.3.33.01.16.01. Belanja Modal Pengadaan Kamera 0.00 0.00 11,750,000.0011,750,000.00

6,750,000.005.2.3.34. Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 230,125,000.00 0.00 0.00236,875,000.00

3,250,000.005.2.3.34.01.27.26. Belanja Modal Pengadaan Buku Lainnya 230,125,000.00 0.00 0.00233,375,000.00

3,500,000.005.2.3.34.01.28.07. Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kesenian 0.00 0.00 0.003,500,000.00

340,160,000.00 383,100,850.001,743,740,850.00 680,320,000.00TOTAL BELANJA 340,160,000.00

Provinsi Jawa Barat, 02 Januari 2019

Kepala Satdikmen Negeri

196602021988111001

ENGKUS KUSNADI, S.Pd. M.MPd

Mengetahui Menyetujui

DADI KARMAWAN, ST

198609192014121001

Bendahara Dana Bos

Bendahara Dana BOS


